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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 

Valgprotokoll for valgstyret - Fylkestingsvalget 2023 

Kommune: 

Valgdistrikt: 

Ar: 

Sola 

Rogaland 

2023.0 

Nøkkeltall i valggjennomføringen 

Antall stemmeberettigede 

Totalt antall kryss i manntallet 

Oppmøteprosent 

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger 

Totalt antall forkastede stemmegivninger 

Totalt antall godkjente stemmesedler 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

21 210 

13 493 

63,62 % 

7 249 

6 244 

22 

13 086 

7 

A Administrative forhold 

Al Valgstyret 

Sekretær: HEIMVIK MILDRID 

Medlemmer (inkl. motende varamedlemmer): 

Navn 

SLETHEI TOM HENNING 

STRANDSKOG SIV-LEN 

ALI HAMZA ABDIKARIM 

LIE LEIV ARILD 

EVERTSEN OVE 

REGEJANNESTANGELAND 

NILSEN NORA AUGUSTA 

SØRSDAL RUNE 

CLEMENTSEN ARNFINN TRYGVE 

LINDGREN BETTINA 

GIMRE RENATE 

JOHANNESSEN ROAR 

LUND ANNE MARIE 

Funksjon 

Leder 

Nestleder 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Varamedlem 

Varamedlem 
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Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer): 

Navn Funksjon 

WATHNE ESPEN Varamedlem 

HAGA BRITT MARIT Varamedlem 

KRISTIANSEN BJARTE Varamedlem 

WOLD KARI TENGESDAL Varamedlem 

LØLAND HILDE SKADBERG Varamedlem 

HANSEN STIG Varamedlem 

DAGSLAND JORUNN HAGA Varamedlem 

ALBRETSEN SOLVEIG LOUISE Varamedlem 

IVERIN ROGER MORTEN JENSEN Varamedlem 

YDSTEBØ RUNE Varamedlem 

AKSDAL MONA Varamedlem 

RØYNEBERG HENNING Varamedlem 

ENDRESENANJABERGGÅRD Varamedlem 

TJORA SVEIN RAGNVALD Varamedlem 

MØNNICH ARE Varamedlem 

SOLA JOACHIM Varamedlem 

ROMMETVEDT KJELL Varamedlem 

SOMA TOR INGE Varamedlem 

SÆBØ ROBERT Varamedlem 

TJELTA JOHN SIGVE Varamedlem 

A2 Valgtinget 

Stemmekretser og tid: 

Navn på alle kretsene i kommunen 

Krets Åpningstid søndag Åpningstid mandag 

Haga 10.00 - 2 1 . 0 0  

Stangeland 10.00 - 21.00 

Røyneberg 10.00-  21.00 

Grannes 10.00 - 2 1 . 0 0  

Storevarden 10.00-  21.00 

Sande 14.00-  18.00 10.00 - 21.00 

Håland og Dysjaland 10.00 - 21.00 
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B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer 

81 Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger 

B1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger 
Antall stemmegivninger 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning) 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august 

Antall brevstemmer utenriks 

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen 

Antall i beredskapskonvolutt 

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall 

B1.2 Behandlede forhåndsstemmegivninger 

Forkastelser 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 (1) a 

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til a fastsla hvem velgeren er 
S10-1 (1) b 

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c 

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker§ 10-1 (1) d 

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsokt p n e t  5 10-1 (1) e 

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f 

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10- 
1 (1) g 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10 - l a  (1) a 

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 1 0 - l a  (1) c 

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger 

Godkjente forhandsstemmegivninger (skal vaere lik sum av B2.1.1 0g B2.2.1) 

Totalt antall forhåndsstemmegivninger 

Forkastet Godkjente 

0 54 

5 7 192 

0 0 

1 1 

0 2 

6 7 249 

7 255 

Innenriks Utenriks 

1 1 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

4 0 

0 0 

0 0 

0 0 

5 1 

7 249 

7 255 

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler 

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger 

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall behandlede forhandsstemmesedler 6 780 

Ant. sedler 

6 502 

69 

3 

6 574 
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B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Folkestyret-Listen 

Folkets Parti 

Fremskrittspartiet 

Hayre 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Norgesdemokratene 

Partiet Sentrum 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

S V -  Sosialistisk Venstreparti 

Rodt 

Kristelig Folkeparti 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

811 

25 

47 

1 2 0 1  

2 702 

369 

23 

12 

119 

21 

14 

69 

173 

204 

123 

435 

154 

6 502 

B2.1.3 Merknad 
(Arsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og tore lo ig  apptelling ( 2 . 1 . 2 )  og evt. andre forhold) 

Flere velgere har kun stemt pa kommunestyrevalget. 

B2.2 Opptalt etter kI. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne} 

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 469 

418 

12 

1 

431 
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B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Folkestyret-Listen 

Folkets Parti 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Norgesdemokratene 

Partiet Sentrum 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Rødt 

Kristelig Folkeparti 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

57 

1 

3 

51 

166 

18 

3 

1 

17 

2 

1 

3 

8 

28 

11 

33 

15 

418 

B2.2.3 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (82.2.2) 0g evt. andre forhold) 

37 velgere har bare stemt kommunestyrevalget. 
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer 

Cl Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser 

Stemmekrets Sted for foreløpig 
opptelling 

Haga 

Stangeland 

Røyneberg 

I kretsen 

l kretsen 

I kretsen 

Grannes I kretsen 

Storevarden 

Sande 

I kretsen 

I kretsen 

Håland og Dysjaland 

Sum 

I kretsen 

Sum 

Kryss i manntall Opptalte stemmer 

Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps- 
urne omslag omslag 

0 950 925 3 0 

0 699 693 D D 

0 743 731 1 D 

0 684 651 1 4 

0 558 515 D 0 

646 1 2 0 4  1 818 9 0 

0 757 727 0 0 

646 5 595 6 060 14 4 

6 241 

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene 

C2.1 Antal! valgtingsstemmesedler i urne 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall valgtingstemmesedler i urne 6 241 

5 944 

113 

3 

6 060 
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C2.2 Partifordelte Valgtingsstemmesedler 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Folkestyret-Listen 

Folkets Parti 

Fremskrittspartiet 

Hayre 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Norgesdemokratene 

Partiet Sentrum 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Rødt 

Kristelig Folkeparti 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

750 

31 

41 

954 

2 398 

319 

20 

25 

131 

22 

28 

31 

257 

227 

141 

385 

184 

5 9 4 4  

C2.3 Merknad fra stemmestyret 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C2.l) og foreløpig opptelling og evt. andre forhold) 

Haga - valgtingsstemmer ordinære: 
En stemmeseddel uten stempel, lagt som omslag. Samme parti på begge to 

Stangeland - valgtingsstemmer ordinære: 
Flere valgte i kke  stemme ved fylkesvalget. 

Røyneberg - valgtingsstemmer ordinære: 
De har valgt a ikke stemme ved fylkestingvalget. 

Grannes -- valgtingsstemmer ordinære: 
Færre som stemte på fylkestingsvalget enn kommunevalget, og derfor avviket pa -33 stemmesedler. 

Storevarden - valgtingsstemmer ordinære: 
Det er ikke alle som stemte til kommunevalget som også stemte til fylkestingsvalget. 

Sande - valgtingsstemmer ordinære: 
8: Ikke i mantall 
1: Stemt tidligere 

Håland og Dysjaland - valgtingsstemmer ordinære: 
Velgere har kun stemt på det ene valget 
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C3 Stemmegivninger - valgting 

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag 

1 

15 

16 

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme $10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhandsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

13 

2 

15 

2 

1 

3 

1 

0 

1 

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret 

C4.1 - C4.3 Valgtingsstemmesedler i urne 

Foreløpig opptelling av valgtingsstemmesedler er foretatt hos stemmestyrene 

C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag 

Kryss i manntall 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i særskilt omslag 1 
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C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Folkestyret-Listen 

Folkets Parti 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Norgesdemokratene 

Partiet Sentrum 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Rødt 

Kristelig Folkeparti 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

C4.6 Merknad 
( r s a k  til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og forelapig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold) 

C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 2 

2 

0 

0 

2 
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C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Folkestyret-Listen 

Folkets Parti 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Norgesdemokratene 

Partiet Sentrum 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Rødt 

Kristelig Folkeparti 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

C4.9 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold) 

Antall 

0 

0 

0 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 
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D Endelig opptelling 

Dl Forhåndsstemmer 

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler 

Type 

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger 

Oppta It etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen 

Total antall opptalte forhandsstemmesedler 

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler 

Godkjente 

6 498 

01.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Folkestyret-Listen 

Folkets Parti 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Norgesdemokratene 

Partiet Sentrum 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Radt 

Kristelig Folkeparti 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

425 

6 923 

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder S10-3(1) b) 

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

Blanke Forkastet Total 

72 

Startet senest 4 timer før 
valglokalene stenger 

2 6 572 

13 2 440 

85 4 7 012 

Opptalt etter stenging 

0 

0 

2 

0 

2 

1 

0 

0 

1 

2 

Endelig 

871 

26 

50 

1251  

2 862 

381 

26 

13 

142 

23 

23 

64 

181 

233 

134 

474 

169 

6 923 
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D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Avvik 

Arbeiderpartiet 868 871 3 

Folkestyret-Listen 26 26 0 

Folkets Parti 50 50 0 

Fremskrittspartiet 1 2 5 2  1 251 -1 

Høyre 2 868 2 862 -6 

Industri- og Næringspartiet 387 381 -6 

Konservativt 26 26 0 

Liberalistene 13 13 0 

Miljøpartiet De Grønne 136 142 6 

Norgesdemokratene 23 23 0 

Partiet Sentrum 15 23 8 

Pensjonistpartiet 72 64 -8 

Senterpartiet 181 181 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 232 233 1 

Rødt 134 134 0 

Kristelig Folkeparti 468 474 6 

Venstre 169 169 0 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 6 920 6 923 3 

D1.5 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.) 

Hele kommunen - sent innkomne/lagt til side: 
Etter 2 manuelle kontrolltellinger er det 1 seddel mer på Høyre enn endelig skannet telling. 

Hele kommunen - forhåndsstemmer ordinære: 
Flere velgere har kun stemt på kommunestyrevalget. 

D2 Valgtingsstemmer 

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler 

Type Godkjente Blanke Forkastet Total 

Ordinære 5 962 113 3 6 078 

Særskilt 1 0 0 1 

Beredskap 2 0 0 2 

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler 5 965 113 3 6 081 
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D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler 

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 

Det fremgr ikke hvilket panti eller gruppe velgeren har stemt pa $10-3(1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste S10-3(1) d) 

Totalt forkastede stemmesedler 

D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Folkestyret-Listen 

Folkets Parti 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

Liberalistene 

Miljøpartiet De Grønne 

Norgesdemokratene 

Partiet Sentrum 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Rodt 

Kristelig Folkeparti 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Ordinære 

3 

0 

0 

0 

3 

Særskilt Beredskap 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

Total 

3 

0 

0 

0 

3 

Endelig 

750 

31 

41 

960 

2 403 

329 

20 

25 

131 

22 

28 

31 

257 

227 

141 

386 

183 

5 965 
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D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Avvik 

Arbeiderpartiet 750 750 0 

Folkestyret-Listen 31 31 0 

Folkets Parti 41 41 0 

Fremskrittspartiet 954 960 6 

Høyre 2 401 2 403 2 

Industri- og Næringspartiet 319 329 10 

Konservativt 20 20 0 

Liberalistene 25 25 0 

Miljøpartiet De Grønne 131 131 0 

Norgesdemokratene 22 22 0 

Partiet Sentrum 28 28 0 

Pensjonistpartiet 31 31 0 

Senterpartiet 257 257 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 227 227 0 

Rødt 141 141 0 

Kristelig Folkeparti 385 386 1 

Venstre 184 183 -1 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 5 947 5 965 18 

D2.5 Merknad 
(Arsak til evt. differanse mellom forelzpig og endelig o t e l l i n g  av valgtingsstemmer) 

Haga - valgtingsstemmer ordinære: 
En stemmeseddel uten stempel. 

Grannes - valgtingsstemmer ordinære: 
Etter kontrolltelling viser resultatet at det er feil i foreløpig telling med 9 stemmesedler. 

Storevarden - valgtingsstemmer ordinære: 
Etter kontrolltelling viser resultatet feil i foreløpig telling med 10 stemmesedler. 
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti 

Parti Forhånd Valgting Total 

Arbeiderpartiet 871 750 1 621 

Folkestyret-Listen 26 31 57 

Folkets Parti 50 41 91 

Fremskrittspartiet 1251 960 2 211 

Høyre 2 862 2 403 5 265 

Industri- og Næringspartiet 381 329 710 

Konservativt 26 20 46 

Liberalistene 13 25 38 

Miljøpartiet De Grønne 142 131 273 

Norgesdemokratene 23 22 45 

Partiet Sentrum 23 28 51 

Pensjonistpartiet 64 31 95 

Senterpartiet 181 257 438 

S V -  Sosialistisk Venstreparti 233 227 460 

Rødt 134 141 275 

Kristelig Folkeparti 474 386 860 

Venstre 169 183 352 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 6 923 5 965 12 888 

Underskrifter: 

Ø u l e m m e r :   

/ - + » .  

{ 
dc@, 

-h 
5 > / - ) °  
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